
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
ČLANE IN ČLANICE

Ljubljana, 14.02.2015

REZULTATI



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 10:40

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0171 149751. 0,132q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,11109 35782. 0,132q 7,108

OL1993MAROLT Luka 7,2488 147223. 0,153 7,231

KRKA1998KOLENC Mitja 7,3937 175024. 0,179

TRK1995DOBNIKAR Tilen DIS97 4036 0,072 162/6

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 7,0318 166131. 0,114q

KRO1996MOŽINA Nejc 7,1348 732. 0,126 7,130

MASS1991JERAS Jernej 7,2157 34003. 0,141

VEL1987OŠTIR David 7,41110 13794. 0,139

KRKA1996LAZNIK Žan 7,6938 39195. 0,142 7,684

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 7,98102 10966. 0,180

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 6,9472 25671. 0,173q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,13104 32272. 0,165q 7,126

OL1997VUGA Rok 7,4590 62123. 0,265

MASS1991KNAP Krištof 7,5158 148684. 0,200

KRKA1995MORETTI Ahac 9,1539 145145. 0,169

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991* RAKIĆ Luka 6,8864 4192*1. 0,136q 6,875

KLC1989TIVADAR Matej 7,05115 12992. 0,155q

KRKA1996MURN Blaž 7,2240 168733. 0,145

KRO1991JEREB Miha 7,2446 35054. 0,158 7,237

MASS1996ŠORN Anže DIS65 763 0,082 162/6

TRK1986JOVANOVIČ Matic NN100 2251

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995KRAMBERGER Jan 6,8859 147131. 0,120q 6,876

MASS1996VRHUNEC Enej 7,1167 122812. 0,110q 7,107

KRO1993LINDIČ Matej 7,2847 15623. 0,135

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,7799 168984. 0,147

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 7,8335 170145. 0,176

VEL1994ENCI Tadej NN108 14529

16.2.2015, 21:10:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1992BRULC Blaž 6,9534 32751. 0,155q 6,945

ASB1989REPNIK Tadej 7,063 8442. 0,107q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,19105 117223. 0,159

GO1995BLAŽEJ Aljaž 7,5016 106974. 0,145

MASS1997CVETKO Tomaž 7,6955 39085. 0,165 7,682

DTO1991JOVANOVIČ Uroš NN11 3362

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9536 23951. 0,147q 6,947

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,13103 36612. 0,123 7,130

ASB1997CELEC Nino 7,272 146193. 0,173

GO1994PAHOR Tadej 7,3620 165984. 0,157

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3754 155225. 0,162

16.2.2015, 21:10:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

 162/6 napačen štart

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991* RAKIĆ Luka 6,8864 4192*1. q 6,875

MASS1995KRAMBERGER Jan 6,8859 147132. q 6,876

MASS1982ŽUMER Jan 6,9472 25673. q

KRKA1992BRULC Blaž 6,9534 32754. q 6,945

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9536 23955. q 6,947

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0171 149756. q

GO1996LEBAN Enej 7,0318 166137. q

KLC1989TIVADAR Matej 7,05115 12998. q

ASB1989REPNIK Tadej 7,063 8449. q

MASS1996VRHUNEC Enej 7,1167 1228110. q 7,107

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,11109 357811. q 7,108

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,13104 322712. q 7,126

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,13103 366113. 7,130

KRO1996MOŽINA Nejc 7,1348 7313. 7,130

TRK1995ZUPANC Jakob 7,19105 1172215.

MASS1991JERAS Jernej 7,2157 340016.

KRKA1996MURN Blaž 7,2240 1687317.

OL1993MAROLT Luka 7,2488 1472218. 7,231

KRO1991JEREB Miha 7,2446 350519. 7,237

ASB1997CELEC Nino 7,272 1461920.

KRO1993LINDIČ Matej 7,2847 156221.

GO1994PAHOR Tadej 7,3620 1659822.

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3754 1552223.

KRKA1998KOLENC Mitja 7,3937 1750224.

VEL1987OŠTIR David 7,41110 137925.

OL1997VUGA Rok 7,4590 621226.

GO1995BLAŽEJ Aljaž 7,5016 1069727.

MASS1991KNAP Krištof 7,5158 1486828.

MASS1997CVETKO Tomaž 7,6955 390829. 7,682

KRKA1996LAZNIK Žan 7,6938 391930. 7,684

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,7799 1689831.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 7,8335 1701432.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 7,98102 109633.

KRKA1995MORETTI Ahac 9,1539 1451434.

TRK1995DOBNIKAR Tilen DIS97 4036 162/6

MASS1996ŠORN Anže DIS65 763 162/6

DTO1991JOVANOVIČ Uroš NN11 3362

VEL1994ENCI Tadej NN108 14529

TRK1986JOVANOVIČ Matic NN100 2251

16.2.2015, 21:10:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 11:48

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,22109 35781.

MASS1990OREL Igor 8,4463 11252.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,6049 117513.

GO1993URBANČIČ Rok 9,0822 162084.

MASS1997MEDVEŠEK Grega NN61 14813

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 11:52

MASS1991* RAKIĆ Luka 6,8064 4192*1.

MASS1995KRAMBERGER Jan 6,8359 147132.

KRKA1992BRULC Blaž 6,8434 32753.

MASS1982ŽUMER Jan 6,8772 25674.

MASS1994ŽONTAR Luka 6,8871 149755.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,8936 23956.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 6,9718 166131.

ASB1989REPNIK Tadej 7,013 8442.

MASS1996VRHUNEC Enej 7,0567 122813.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,09104 32274.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,10109 35785.

KLC1989TIVADAR Matej DIS115 1299 162/6

 162/6 napačen štart
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 14:00

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,2568 150201.

TRK1996FRELIH Žan 7,2298 116552.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,06104 32273.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,94101 147634.

KLC1997ŽELEZNIK Vid 6,6928 127015.

KRO1991JEREB Miha 6,5346 35056.

ASB1997CELEC Nino 6,532 146197.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,2519 162568.

GO1993ČEHOVIN Urban NR17 14695

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga 7,01 7,10 7,11 X 7,22 7,25

2. FRELIH Žan 6,72 6,88 7,04 X X 7,22

3. ŠKRLEP Jaka 6,80 X 6,92 X 7,06 X

4. KOKALJ Jernej 6,81 6,94 X X 6,90 X

5. ŽELEZNIK Vid 3,59 6,43 6,54 6,60 6,61 6,69

6. JEREB Miha 6,53 X 6,34 5,21 6,52

7. CELEC Nino X X 6,36 6,53 X -

8. MUROVEC Aljaž 6,04 X 6,22 X 6,25 X

ČEHOVIN Urban X X X

16.2.2015, 21:10:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 14:25

MASS1990ZIDAR Luka 2,0969 158601.

MASS1991TRUPEJ Jure 2,0666 21542.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,9570 156993.

MASS1996FEFER Jaka 1,9556 114194.

KLC1999RENNER Rok 1,9027 155295.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,8589 12036.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,8562 155107.

MASS1997LUXA Axel NN60 3582

170 190185180 195 206203200 209 214212

- - - - O O - O O - XXX1. ZIDAR Luka

O O - O O XO O O XX X2. TRUPEJ Jure

O O XXO O O XXX3. ZUPANC Tilen

O O O O XO XXX4. FEFER Jaka

O XO XXO XO XXX5. RENNER Rok

O O O XXX6. ŠPAROVEC 
Matjaž

XO XO XO XXX7. MRAMOR Blaž

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 16:30

KLC1980BATAGELJ Andrej 15,0726 149511.

GO1993ČEHOVIN Urban 14,0017 146952.

DTO1995HROVAT Klemen 13,9710 118493.

KRO1995FRECE Klemen 13,7045 37874.

GO1999ŠULIGOJ Tine 13,1121 166435.

GO1998MUROVEC Aljaž 12,6119 162566.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BATAGELJ Andrej 14,36 15,07 14,72 X X 14,43

2. ČEHOVIN Urban 13,47 14,00 13,59 13,20 - -

3. HROVAT Klemen 13,67 13,55 X X 13,60 13,97

4. FRECE Klemen 13,05 12,86 X X 13,70 X

5. ŠULIGOJ Tine 12,99 12,92 13,11 X - 11,70

6. MUROVEC Aljaž 12,12 X 12,61 12,36 11,45 12,55

16.2.2015, 21:10:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 10:30

TRK1997LOPARNIK Ema 9,73106 117631. 0,308q

MASS1993STRAJNAR Laura ODS81 1690 0,293

KRKA1996LJUBI Karla DIS41 3744 162/6

KLC1983TOMIĆ Marina NN33 2273

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,4393 33051. 0,167q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,5383 144272. 0,153q

GO1994SLEJKO Tina 8,9025 118873. 0,129q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,967 35464. 0,153q

 162/6 napačen štart

skupnočlanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,4393 33051. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,5383 144272. q

GO1994SLEJKO Tina 8,9025 118873. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,967 35464. q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,73106 117635. q

MASS1993STRAJNAR Laura ODS81 1690

KRKA1996LJUBI Karla DIS41 3744 162/6

KLC1983TOMIĆ Marina NN33 2273

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 11:00

MASS1984KOVAČIČ Nina 7,9278 26251. 0,165q 7,919

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,9444 145062. 0,118q

KLC1997ČOP Nastja 8,0429 155963. 0,153q

GO1996PAHOR Kristina 8,5624 165974. 0,172

MASS1995STANKOVIČ Bojana 8,7780 128085. 0,152

OL1999BRICELJ Lara NN91 16378

16.2.2015, 21:10:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,6874 38031. 0,168q

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,9231 176062. 0,143q 7,918

VEL1992VULETIČ Mojca 8,25113 35763. 0,189q

GO1998GREGORČIČ Tinkara 8,3623 128864. 0,178

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 8,7085 3980*5. 0,204

KRKA1996PEKOLJ Anja 9,6242 166046. 0,161

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 7,43112 21151. 0,164q

MASS1993KODRIČ Aneja 7,8277 34822. 0,155q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,09114 145443. 0,178q

MASS1991GRKMAN Neža 8,3476 20094. 0,130

KLC1998KOVAČ Katarina 8,4330 16735. 0,205

KRKA1996LJUBI Karla 8,7241 37446. 0,293

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 7,6396 25711. 0,198q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 8,2332 92892. 0,210q

MASS1990GORIŠEK Pina 8,3275 27323. 0,140q

KRKA1996PONIKVAR Katja 9,0543 31294. 0,190

MASS1989STRAJNAR Sara NN82 966

16.2.2015, 21:10:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 7,43112 21151. q

ŠTA1985VEIT Sabina 7,6396 25712. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,6874 38033. q

MASS1993KODRIČ Aneja 7,8277 34824. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,9231 176065. q 7,918

MASS1984KOVAČIČ Nina 7,9278 26256. q 7,919

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,9444 145067. q

KLC1997ČOP Nastja 8,0429 155968. q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,09114 145449. q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 8,2332 928910. q

VEL1992VULETIČ Mojca 8,25113 357611. q

MASS1990GORIŠEK Pina 8,3275 273212. q

MASS1991GRKMAN Neža 8,3476 200913.

GO1998GREGORČIČ Tinkara 8,3623 1288614.

KLC1998KOVAČ Katarina 8,4330 167315.

GO1996PAHOR Kristina 8,5624 1659716.

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 8,7085 3980*17.

KRKA1996LJUBI Karla 8,7241 374418.

MASS1995STANKOVIČ Bojana 8,7780 1280819.

KRKA1996PONIKVAR Katja 9,0543 312920.

KRKA1996PEKOLJ Anja 9,6242 1660421.

OL1999BRICELJ Lara NN91 16378

MASS1989STRAJNAR Sara NN82 966

Finalečlanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 11:40

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,4693 33051.

GO1994SLEJKO Tina 8,8825 118872.

ASB1994PODLESNIK Veronika 9,117 35463.

TRK1997LOPARNIK Ema 9,60106 117634.

MASS1995ŠEPETAVC Manca DIS83 14427 162/6

 162/6 napačen štart

16.2.2015, 21:10:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 12:00

VEL1989MIHALINEC Maja 7,31112 21151.

ŠTA1985VEIT Sabina 7,4496 25712.

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,5774 38033.

MASS1993KODRIČ Aneja 7,7977 34824.

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,9731 176065.

MASS1984KOVAČIČ Nina DIS78 2625 162/6

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,9444 145061.

KLC1997ČOP Nastja 8,0629 155962.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,13114 145443.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 8,2132 92894.

VEL1992VULETIČ Mojca 8,22113 35765.

MASS1990GORIŠEK Pina 8,3275 27326.

 162/6 napačen štart

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 13:05

BRE1998OMERZU Lara 1,799 109101.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,727 35462.

ASB1996GRIL Lara 1,725 149913.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,69107 147734.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,5584 155515.

145 160155150 163 172169166 175 183179

- - - - - - - O O O XXX1. OMERZU Lara

- - XO O O O XO O XXX2. PODLESNIK 
Veronika

- - - O O O O XXO XXX3. GRIL Lara

- - XO XO O O O XXX4. PODLOGAR 
Monika

O O XXO XXX5. TODIĆ Valerija
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 15:15

VEL1988DJORDJEVIČ Nina 6,47111 71.

PT1999BEDRAČ Maja 6,1694 123852.

KRO1995FILIPIČ Neja 6,0350 104083.

PT1986KOLARIČ Nina 6,0295 11044.

MASS1982VUKMIROVIĆ Snežana 5,8286 155215.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,7287 18776.

KRO1996JAN Martina 5,5951 129077.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,428 117018.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,386 123849.

KRO1992JERAJ Anamarija 5,2252 346510.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,021 1623811.

OL1997KOREN April Alja 4,2692 373312.

MASS1997BOŽIČ Tina 3,7073 1498813.

DTO1996PETROVIČ Jerca NR15 12839

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DJORDJEVIČ Nina 6,47 4,74 X X 6,31 X

2. BEDRAČ Maja 5,59 6,07 5,96 6,08 6,16 X

3. FILIPIČ Neja 5,96 5,62 X 5,73 6,03 5,85

4. KOLARIČ Nina X X 5,80 X 6,02 4,72

5. VUKMIROVIĆ Snežana 5,81 5,82 X 5,80 - -

6. VUKOVIĆ Vesna 3,65 5,49 5,53 5,25 5,72 5,49

7. JAN Martina X 5,27 5,59 5,33 5,38 X

8. TRAJKOVIČ Staša 5,29 5,42 X 5,33 X 5,41

9. KRAŠEVAC Urša 3,73 5,38 5,23

10. JERAJ Anamarija X X 5,22

11. PRAPROTNIK MALEJ Trina X X 5,02

12. KOREN April Alja 4,26 X X

13. BOŽIČ Tina X 3,70 X

PETROVIČ Jerca X X X

16.2.2015, 21:10:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 14.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.2.2015, 17:25

ASB1992BABŠEK Saša 13,434 35261.

MASS1996MUSTAR Eva 12,6279 37012.

KRO1993KOREN Petra 12,5053 37033.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 12,3687 18774.

DTO1990GLAVAČ Kaja 12,0712 4555.

DTO1997GUŠTIN Tina 11,6313 149986.

DTO1997PAVLIN Lea 11,4414 149977.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 10,901 162388.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABŠEK Saša X 13,35 12,59 13,43 13,29 13,13

2. MUSTAR Eva 12,17 X 12,62 12,55 X X

3. KOREN Petra X 12,37 12,50 X X X

4. VUKOVIĆ Vesna 12,03 X 12,14 X 10,25 12,36

5. GLAVAČ Kaja 11,56 X X X 12,07 11,95

6. GUŠTIN Tina X 11,33 11,63 11,43 11,49 9,77

7. PAVLIN Lea X X 10,91 11,44 11,16 11,32

8. PRAPROTNIK MALEJ Trina 10,76 10,90 10,84 10,75 - -
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


